
 

 
    

              Albo Pretorio  

 Amministrazione Trasparente  

www.terzocomprensivonocera.edu.it              

OGGETTO: Decreto graduatoria progetto ERASMUS PLUS KA229- Partenariato Strategico 

per lo scambio di buone pratiche settore istruzione scolastica è stato approvato dalla 

Commissione  Europea 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il progetto ERASMUS PLUS KA229- Partenariato Strategico per lo scambio di buone pratiche 

settore istruzione scolastica è stato approvato dalla Commissione  Europea; 

VISTE le autorizzazioni alla realizzazione -nota Agenzia ERASMUS+INDIRE; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

VISTO il D.P.R. N. 275/99, regolamento dell’autonomia e ss. mm.ii; 

VISTO il bando di selezione alunni prot. 0010487 del 28/10/2022; 

VISTO che sono pervenute n. 19 istanze, tutte entro la scadenza prevista dal bando; 

PROCEDE a stilare la relativa graduatoria provvisoria degli alunni secondo i criteri indicati nel bando. 

Al termine di tutte le soprariportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico 

                                                                    DETERMINA 

 la pubblicazione delle graduatoria provvisoria.  

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione, decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

                                                                                                               Il  Dirigente Scolastico  

 

                                                                                                                    Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola 

                                                                                                           Documento firmato digitalmente  

                                                                                                           ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

  

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/
http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/



		2022-11-05T13:06:31+0100




